CARBON-NEUHEITEN




Auf vielfachen Kundenwunsch haben wir fuor 2020 die Minera Carbon Reihe

um ein weiBes Einstiegsprodukt erweitert und bieten in der neuen Saison auch

eine weiBe, deutliche leistungsfdhigere Variante der Sockelflex Carbon an.
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Capatect Minera Carbon Solid Capatect Minera Carbon Extra Capatect Minera Carbon Premium Sockelflex Carbon weil3
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CAPATECT

Capatect Baustoffindustrie GmbH.
A-4320 Perg, BahnhofstraBe 32
Telefon +43 (0) 72 62 /560 - 0
Telefax +43 (0) 72 62 / 560 - 2500
E-Mail: info@capatect.at

Internet: www.capatect.at

Niederlassungen und Verkaufsbiros

A-1110 Wien, Sofie-Lazarsfeld-StraBe 10
Telefon +43 (0) 1 /20 146
E-Mail: wien@synthesa.at

A-1140 Wien, Lutzowgasse 14
Telefon +43 (0) 1/ 41 65 500
E-Mail: farbencenter.wien14@synthesa.at

A-3300 Amstetten, Clemens-Holzmeister-Str. 1
Telefon +43 (0) 74 72/ 64 4 24
E-Mail: amstetten@synthesa.at

A-4053 Haid/Ansfelden, Betriebspark 2
Telefon +43 (0) 7229/87 1 18
E-Mail: ansfelden@synthesa.at

A-5071 Viehhausen, Viehhauser Str. 73
Telefon +43 (0) 662 / 85 30 59
E-Mail: salzburg@synthesa.at

A-6175 Kematen/Ibk., Industriezone 11
Telefon +43 (0) 52 32 / 29 29
E-Mail: kematen@synthesa.at

A-6830 Rankweil, Lehenweg 4
Telefon +43 (0) 5522 /44 6 77
E-Mail: rankweil@synthesa.at

A-8101 Gratkorn, Eggenfelder StraBe 5
Telefon +43 (0) 31 24 /25 0 30
E-Mail: gratkorn@synthesa.at

A-8054 Graz-Seiersberg, Feldkirchner Str. 11
Telefon +43 (0) 316 / 25 35 00
E-Mail: farbencenter.seiersberg@synthesa.at

A-9020 Klagenfurt, HirschstraBe 38
Telefon +43 (0) 463 / 36 6 33
E-Mail: klagenfurt@synthesa.at
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